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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31823015T

2. Data e Regjistrimit 23/06/2023
3. Emri i Subjektit 2GP Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Qendra Prestige Home,Tirane Vore Gjokaj, 
Zona Kadastrale 1751, Pasuria Nr. 40/63. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice e pakice, import-eksport i mallrave te 

ndryshme te hidrosanitareve, pllaka, parket, te materialeve te 
ndertimit si dhe prodhimin e tyre, mallrave te te gjitha 
llojeve, tekstile, veshmbathje, industriale, bujqesore, 
blegtorale, mekanike, ndertimi, xhama, lende drusore, 
produkte ushqimore, fasada prej xhami per ndertime, plehra 
kimike, linja prodhimi, medikamente mjekesore, pajisje e 
teknologji per te gjitha fushat, shtypshkrime, artistike, pajisje 
elektroshtepiake, lende te para, kanalizime, ndertim rrugesh, 
hekurudhash, germime dheu etj. Ndertime te te gjitha llojeve, 
civile dhe ekonomike.Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e 
hotelerise, turizem, bar-kafe, fshat turistik, qendra argetimi, 
restorant, supermarkete, servis, lavazh, gomisteri, parking. 
Transport mallrave dhe i pasagjereve, brenda e jashte vendit, 
per llogari te shoqerise dhe te treteve, me mjetet e vete 
shoqerise, ose me mjetet e te treteve. Ofrimin e sherbimit te 
marketingut per te trete etj.
Gazmir Paja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2023                Deri: 14/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët GazmirPaja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GëzimPicari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gazi.paja@gmail.com  
Telefon: 0674009664  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-131312-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7BD8516-6356-4C2E-9FF0-153FB467FD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB22A7A0-474D-4849-9415-6406787330A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF53C878-D5A7-4601-BA1F-9565D1BFD34E

